
Zarządzenie nr /25 
Prezydenta Miasta Łomży 
z dnia . 5... kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
środkami komunikacji miejskiej w Łomży na czas Wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10, w związku z art, 7 ust. 4 pkt 3 i art. 8 pkt 3 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 
oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z organizowanymi Wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w celu 
ułatwienia wyborcom dotarcia do lokali obwodowych komisji wyborczych, w dniu 18 
maja 2025 r., a w przypadku organizowania II tury Wyborów także w dniu 1 czerwca 
2025 r. nie będą pobierane opłaty za przejazd na wszystkich liniach komunikacji miejskiej 
w granicach administracyjnych miasta Łomży.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji 
w Łomży Spółka z o.o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.


